МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018                                                                                                                                 № 106-1
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Вороновского сельского поселения от 23.05.2018 № 62 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим                       и работникам, не являющимися муниципальными служащими Администрации Вороновского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 11 закона Томской области от 11 сентября 2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», с пункта 1 части 2 статьи                  7 закона Томской области от 06 мая 2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», Закон Томской области от 29 декабря 2005 г. N 234-ОЗ «Об оплате труда, а также регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников областных государственных учреждений, работников государственных органов Томской области, не являющихся государственными гражданскими служащими Томской области, а также работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Томской области,  Решения Совета от 28.05.2013 № 24 «Об утверждении Положения о размере                         и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Вороновское сельское поселение», Решения Совета от 28.05.2013 № 25 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Вороновское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Вороновского сельского поселения от 23.05.2018 № 62 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим и работникам, не являющимися муниципальными служащими Администрации Вороновского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. приложение 3 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим и работникам, не являющимися муниципальными служащими Администрации Вороновского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.voronovo.tom.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                         С.Н.Прокопенко
О.М.Чирикова
8(38244) 31-169
В дело №02-04

____________ О.М.Чирикова
«____» ______________2018г.
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению Администрации
Вороновского сельского поселения
от 31.10.2018 № 106-1

СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим и работникам, не являющимися муниципальными служащими Администрации Вороновского сельского поселения

	Председатель
комиссии
	С.Н.Прокопенко
	Глава Вороновского сельского поселения

	Секретарь
комиссии
	О.М.Чирикова
	Главный специалист по управлению делами Администрации Вороновского сельского поселения

	Члены
комиссии:
	С.А.Бурягина
	Специалист 1 категории по финансово экономическим вопросам Администрации Вороновского сельского поселения

	И.С.Алтухова
	Специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землёй Администрации Вороновского сельского поселения

	С.А.Микулич
	Специалист 2 категории с.Осиновка Администрации Вороновского сельского поселения